Formations Complémentaires

Candidats
inscrits

Candidats
présents

Taux d'abandon /
rupture

Volume

; 5 Satisfaction
horaire prévu

Taux de réussite
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AP Asession N°1 100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
12,50%
16,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

5/5
4,62/5
4,66/5
47715

45/5
45/5

AP A session N°2

AP Asession N°3
Diabéte et surpoids
Pilates fondamental
Pilates intermédiaire

Yoga Niveau 1 4/5

2024/2025 Stretching

Bien Vieillir

431/5
4,66/5
45/5
4/5

Fit-Ball®

Actualisation des recommandations Sport

()
Santé Kz

10,00% 4,73/5

100%
100%

0,00%
0,00%

-Pédago’Gym 46/5
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Abdos et périnée autrement




